
                                                                                             

 

UCHWAŁA NR  VII/67/2019             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Liniewo na rok 2019 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 211, art.212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku , poz. 869) uchwala, co następuje: 
 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 24.581.956,91 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1,w tym: 
1.dochody bieżące w wysokości                                                                         23.033.206,91 zł 

2.dochody majątkowe w wysokości                                                                     1.548.750,00 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 28.964.283,67 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 w tym: 
1. wydatki bieżące w wysokości                                                                        23.064.199,47 zł 

w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                               9.446.748,66 zł 

- dotacje w wysokości                                                                                          1.252.528,00 zł 

-wydatki na obsługę długu w wysokości                                                                310.000,00 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości                                                                    5.900.084,20 zł 

 

3. Ustala się wykaz inwestycji  na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  uchwały 

 

 §3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  4.382.326,76 zł zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z : 
1. pożyczki z BGK udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie                                         1.576.726,65 zł 

2. zaciągniętych  kredytów i pożyczek  w kwocie                                               1.060.320,00 zł                    

3. wolnych środków w kwocie                                                                             1.745.280,11 zł 

 

 §4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                              

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Adam Sosnowski 

                                                                                                                 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr VII/67/2019 z dnia 18.06.2019  roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów 

i   wydatków: 

 

1. Na podstawie informacji Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Gdańsku 

WBG-OGR.401.4.2019.JZ z dnia 21.05.2019 roku o przyznaniu dotacji w wysokości 

120.885,00 zł  na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg śródpolnych na terenie 

Gminy Liniewo” w miejscowości Liniewskie Góry w rozdziale 01042. 
 

2. W związku z informacją z dnia 07.05.2019 roku o zakończonej weryfikacji wniosku o 

płatność na zadanie „Budowa dwóch siłowni zewnętrznych w Wysinie i Głodowie oraz 

doposażenie miejsc rekreacji : Głodowo , Lubieszyn, Stary Wiec i Wysin„ w rozdziale 63095 i 

92105 wprowadzono środki w łącznej kwocie 29.173,00 zł. Środki te zostały w 2019 roku 

przeznaczone na zadanie inwestycyjne „Doposażenie miejsc rekreacji i placów zabaw na 

terenie gminy” w rozdziale 63095 w kwocie 12.805,00 zł, oraz na zadania bieżące w rozdziale 

92105 w kwocie 16.368,00 zł.  

 

3. W związku z rozliczeniem sprawy sądowej w celu wypłaty kosztów zastępstwa procesowego 

radcy prawnemu oraz rozliczeniu kosztów sądowych wprowadzono 630,00 zł w rozdziale 

75023.  

 

II.  Pozostałe zmiany po stronie wydatkowej w działach związane są z urealnieniem budżetu w 

stosunku do planowanego wykonania. Zweryfikowano wartości planów polegające na 

zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie wydatków. Zmiany te dotyczą dostosowania 

wydatków do zabezpieczenia środków na wykonywanie zadań. 

 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    


